
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL APDOVANOJIMO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PADĖKOS RAŠTAIS  

 

2022 m. gegužės 12 d. Nr. AV-513 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu: 

1. A p d o v a n o j u administracijos direktoriaus padėkos raštais už pilietinių iniciatyvų 

sklaidą jaunimui, patriotizmo ugdymą, istorinės atminties puoselėjimą ir aktyvų dalyvavimą 

tradiciniame dviračių žygyje ,,Golgotos keliu“ minint Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir 

visuomenės vienybės dieną: 

Eriką Gaigalą – Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos istorijos mokytoją; 

Eleonorą Baršienę – Jurgio Kairio skautų draugovės vadovę;  

Rimą Žėkienę – Alfonso Smetonos šaulių 5-osios kuopos vadę. 

2. A p d o v a n o j u administracijos direktoriaus padėkos raštais už nuolatinę geranorišką 

paramą tradicinio dviračių žygio dalyviams ,,Golgotos keliu“, minint Partizanų pagerbimo, 

kariuomenės ir visuomenės vienybės dieną: 

Vygantą Ališauską – UAB ,,Stogvyga“ vadovą; 

Juozą Simutį – UAB ,,Bajorų žuvis“ direktorių. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. gegužės 10 d. įsakymą Nr. AV-499 ,,Dėl apdovanojimo administracijos 

direktoriaus padėkos raštais“. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Linkevičienė 


